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NABOŻEŃSTWA  WIELKOPOSTNE

W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa:
Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym – w każdą niedzielę Wielkiego Postu o godz. 17.00
Drogi Krzyżowej – w każdy piątek Wielkiego Postu
- dla dorosłych – po Mszy św. o godz. 8.30
- dla czcicieli Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00
- dla dzieci o godz. 17.00
- dla dorosłych po wieczornej Mszy św.     
Za udział w tych nabożeństwach można zyskać odpust zupełny

AD GENTES

Dzisiejsza Niedziela Wielkiego Postu przeżywana jest pod hasłem : ”Z Misjonarzami budujemy
Kościół”. Jest to sposobność, aby solidarnie naszą modlitwą i ofiarą wesprzeć Kościół w krajach
misyjnych. Dlatego przed kościołem odbywa się zbiórka do puszek na pomoc misjom. Polecamy ją
łaskawej ofiarności.

ZAWIERZENIE  POD  PŁASZCZEM  MATKI  BOŻEJ   

Trwa Nabożeństwo Zawierzenia pod płaszczem Matki Bożej. Codziennie  (z wyjątkiem piątku i
niedzieli) po wieczornej Mszy św. odmawiany jest Różaniec w trakcie którego na głowy uczestników
nakładany jest Płaszcz Matki Bożej. Nabożeństwo zakończy się w Wielką Sobotę.

APOSTOLSTWO  DUSZ  W CZYŚĆCU  CIERPIĄCYCH

Wszystkich pragnących wspomagać Dusze w czyśćcu cierpiące zapraszamy jutro w poniedziałek 6
marca na modlitwy o godz. 17.30 oraz Mszę św. o godzinie 18.00. Zachęcamy do przynoszenia
intencji.

NOWENNA  DO  MATKI  BOSKIEJ  NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Modlitwy środowej Nowenny do Matki Boskiej  Nieustającej  Pomocy ofiarujemy w intencji dobrego
przeżycia Wielkiego Postu.

SEMPER FIDELIS

W sobotę 11 marca Kościelna Służba Mężczyzn „Semper Fidelis” zaprasza  na XXI Drogę Krzyżową
„Brzegiem Morza” z Oksywia do Babich  Dołów. Spotkanie o godz.  13.00  przy  pętli  autobusu  152
– na Oksywiu. Zakończenie  Mszą św. w parafii Matki Boskiej Licheńskiej.

AKCJA  CARITASU

W okresie Wielkiego Postu CARITAS organizuje akcję pomocy najbardziej potrzebującym. Pod



chórem można pobrać kartonową skarbonkę, do której można wkładać pieniądze z tego, czego
odmówimy sobie w Wielkim Poście. Skarbonki z uzbieranymi ofiarami prosimy przynieść w Wielką
Sobotę podczas święcenia pokarmów. Caritas rozprowadza także paschaliki w cenie 15 zł i baranki z
białej czekolady w cenie  5 zł.  
Nasza Wspólnota Parafialna także pragnie nieść pomoc wszystkim będącym w potrzebie.  Tych,
którzy chcą włączyć się w tą akcje prosimy o przynoszenie do 26 marca darów spożywczych (takich,
które się nie psują i mają termin ważności) i złożenia ich do kosza, który umieszczony jest pod figurą
św. Antoniego.

PIELGRZYMKA DO LIBANU

Nasza Parafia pragnie zorganizować w dniach 27 września do 5 października samolotową
pielgrzymkę do Libanu – śladami św. Ojca Charbela i świętych libańskich.  Są jeszcze wolne miejsca
– informacje w Biurze Parafialnym.

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary.

PRASA  KATOLICKA

Serdecznie zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej, która wyłożona jest pod chórem. Pod
chórem można nabyć nowy numer naszego Biuletynu Parafialnego.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny,
Imieniny czy Jubileusze składamy nasz najlepsze życzenia. Serdecznie prosimy pozdrowić chorych i
osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.

KRONIKA  ŻAŁOBNA

Z naszej wspólnoty parafialnej odwołał Pan Bóg do wieczności:
Śp. Tadeusza Nowotnika – lat 82 z ul. Zielonej
Dobry Jezu...


